ПРОЕКТ
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПРИКАЗ
от __ апреля 2014 года

№ __п

О внесении изменений в приказ
департамента финансов

администрации города Югорска

от 12.11.2013 № 43п

В целях единства бюджетной политики, формирования и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск
приказываю:

1. Внести в приложение 1 приказа Департамента финансов администрации города Югорска от 12.11.2013 № 43п «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска» следующие изменения:
1.1. Строку
	03 0 5511
	Субвенции на обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений в рамках муниципальной программы "Организация деятельности по опеке и попечительству в городе Югорске на 2014 - 2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

заменить строкой
	03 0 5511
	Субвенции на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений в рамках муниципальной программы "Организация деятельности по опеке и попечительству в городе Югорске на 2014 - 2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

1.2. Строку
	10 3 5528
	Субвенция на проведение мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных  в рамках отдельного мероприятия «Санитарный отлов безнадзорных и бродячих животных» муниципальной программы «Благоустройство города Югорска на 2014 – 2020 годы»

заменить строкой

	10 3 5528
	Субвенции на проведение мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных в рамках отдельного мероприятия «Санитарный отлов безнадзорных и бродячих животных» муниципальной программы «Благоустройство города Югорска на 2014 – 2020 годы» за счет средств бюджета автономного округа

1.3. Строку
	11 2 5134
	Субвенции на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ "О ветеранах", в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 "Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941–1945 годов", в рамках подпрограммы "Жилье" муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Югорска на 2014-2020 годы" за счет средств федерального бюджета

заменить строкой

	11 2 5134
	Субвенции на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов» в рамках подпрограммы "Жилье" муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Югорска на 2014-2020 годы" за счет средств федерального бюджета

1.4. Строку
	11 2 5534
	Субвенции на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ "О ветеранах", в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 "Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов" в рамках подпрограммы "Жилье" муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Югорска на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

заменить строкой

	11 2 5534
	Субвенции на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов» в рамках подпрограммы "Жилье" муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Югорска на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

1.5. Строку
	15 0 0000
	Муниципальная программа "Охрана окружающей среды, использование и защита городских лесов города Югорска на 2014 - 2020 годы"

заменить строкой

	15 0 0000
	Муниципальная программа "Охрана окружающей среды, обращение с отходами производства и потребления, использование и защита городских лесов города Югорска на 2014 - 2020 годы"

1.6. Строку
	15 0 0059
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в рамках подпрограммы муниципальной программы "Охрана окружающей среды, использование и защита городских лесов города Югорска на 2014 - 2020 годы"

заменить строкой

	15 0 0059
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в рамках муниципальной программы "Охрана окружающей среды, обращение с отходами производства и потребления, использование и защита городских лесов города Югорска на 2014 - 2020 годы"

1.7. Строку
	15 0 1215
	Реализация мероприятий в области охраны окружающей среды, использования и защиты городских лесов в рамках муниципальной программы "Охрана окружающей среды, использование и защита городских лесов города Югорска на 2014 - 2020 годы"

заменить строкой

	15 0 1215
	Реализация мероприятий в области охраны окружающей среды, использования и защиты городских лесов в рамках муниципальной программы "Охрана окружающей среды, обращение с отходами производства и потребления, использование и защита городских лесов города Югорска на 2014 - 2020 годы"

1.8. Строку

	16 3 5523
	Субвенция на развитие системы заготовки и переработки дикоросов на реализацию государственной программы "Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014 – 2020 годах" в рамках подпрограммы "Развитие агропромышленного комплекса" муниципальной программы  "Социально-экономическое развитие и совершенствование государственного и муниципального управления в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

заменить строкой

	16 3 5523
	Субвенции на развитие системы заготовки и переработки дикоросов в рамках подпрограммы "Развитие агропромышленного комплекса" муниципальной программы "Социально-экономическое развитие и совершенствование государственного и муниципального управления в городе Югорске на 2014-2020 годы" за счет средств бюджета автономного округа

1.9. В строках «Код ЦСР» 16 3 5522, 16 3 5524, 16 3 5525, 16 3 5527 слово «Субвенция» заменить словом «Субвенции».
2. Бюджетному управлению департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева).

Заместитель главы администрации города -

директор департамента финансов Л.И. Горшкова

Исполнитель: Киосова Е.С., тел.5-00-28